
Mandaatbesluit Tijdelijke regeling aanvullende crisisdienstverlening COVID-19 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS; 

  

Gelet op de Tijdelijke regeling aanvullende crisisdienstverlening COVID-19, artikel 10:3 van de Algemene 

wet bestuursrecht en artikel 160 van de Gemeentewet 

BESLUIT: 

  

het Mandaatbesluit Tijdelijke regeling aanvullende crisisdienstverlening COVID-19 vast te stellen. 

1. mandaat te verlenen om uitvoering te geven aan de procedure voor de ontvangst van middelen 

als bedoeld in artikel 17 van de Tijdelijke regeling aanvullende crisisdienstverlening COVID-19 en 

aan de procedure ter vergoeding van kosten als bedoeld in artikel 19 eerste lid, artikel 20 eerste 

lid en artikel 21 eerste lid van de Tijdelijke regeling aanvullende crisisdienstverlening COVID-19, 

waaronder de bevoegdheid om aanvragen en declaraties te ondertekenen en in te dienen, aan 

de volgende personen: 

- Directeur Werk & Participatie; 

- Programmaleider WIZ; 

2. de machtigingen als bedoeld in artikel 19 eerste lid, artikel 20 eerste lid en artikel 21 eerste lid van 

de Tijdelijke regeling aanvullende crisisdienstverlening COVID-19 te aanvaarden; 

3. dit mandaatbesluit in werking te laten treden met ingang van de dag na die van bekendmaking. 

Gedaan te Groningen in de collegevergadering van 14 december 2021 

De burgemeester, 

Koen Schuiling 

De secretaris, 

Christien Bronda 

Nr. 470900 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Groningen 

Gemeenteblad 2021 nr. 470900 23 december 2021 1 


